

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: Postępowania przetargowego w formule „zaprojektuj i wybuduj” na : Remont murawy boiska piłkarskiego wraz z wyposażeniem i instalacją zraszania w ramach zadania pn: Remont stadionu piłkarskiego przy ul. Sportowej 1 w Solcu Kujawskim.

Zamawiający podaje pytania i odpowiedzi zadane przez uczestników postępowania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia, które należy uwzględnić w przygotowaniu oferty.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu zakończenia etapów inwestycji oraz całej inwestycji w sytuacji gdy warunki pogodowe np.: mróz uniemożliwiający wykonywanie robót ziemnych lub wycięcie na plantacji trawy naturalnej w rolce lub jej ułożenie na wybudowanym podłożu boiska?

Odpowiedź:

1. W Rozdział XVII SIWZ wyszczególniono powody zmiany terminu zamówienia. Zgodnie z zapisami pkt. 3.1 lit. b zmiana terminu może wystąpić „z uwagi na wystąpienie zdarzeń losowych lub nieprzewidzianych warunków i zjawisk atmosferycznych, lub działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe, zdarzenia losowe, katastrofy, strajki itp.) mających wpływ na terminowość wykonania robót.”
2. Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu z przyczyn podanych w pytaniu, z zastrzeżeniem pkt. 3
3. W przypadku warunków pogodowych np. mrozu Zamawiający dopuszcza zmianę terminu tylko w przypadku wystąpienia temperatur powyższej średnich temperatur z okresu ostatnich 3 lat występujących w okresie realizacji zadania i trwających około 2 miesięcy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza ułożenie trawy z rolki o szerokości mniejszej niż 1,2 m np. 1m lub mniejszej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt. 3.4 ppkt. 2 możliwa jest dopuszczenie zmiany szerokości rolki pod warunkiem uzyskania zgody PZPN/ FIFA.

Pytanie 3 Proszę o wyjaśnienie z czego ma być wykonana warstwa odsączająca gdyż w przedmiarze napisane jest, że warstwa odsączająca może być z piasku, ale później napisane jest, że ma być ze żwiru 0-4mm? Zgodnie z normą na budowę boisk warstwa odsączająca może być wykonana z piasku lub pospółki, która gwarantuje wystarczającą przepuszczalność wodną, ale i stopień zagęszczenia. Żwir 0-4mm moim zdaniem nie da się zagęścić.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie granulacji kruszywa oraz jego wodoprzepuszczalności zawarte w pkt. 3.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

W Przedmiarze Robót w poz. 4.2 etap II [Remont murawy trawiastej boisk piłkarskiego]wprowadza się następującą zmianę:

4.2	Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii I-IV — laserowe Ubicie gruntu i wyprofilowanie pod warstwę roślinną podłoża przy pomocy pomiarów urządzeniem laserowym.	m2	8 510,00
-----	--	----	----------

Pytanie 4 Czy Zamawiający odstąpi od układania obrzeży wokół płyty boiska z powodów zagrożenia bezpieczeństwa piłkarzy? Obrzeża betonowe występujące ponad powierzchnię gruntu stanowią przeszkodę, ale i stwarzają zagrożenie dla życia i zdrowia piłkarzy w razie upadku i uderzenia głową o element betonowy obrzeży. Natomiast nie pełnią żadnej istotnej funkcji.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od ułożenia obrzeży betonowych.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. Burmistrza
mgr inż. Krystyna Mikulska
Pełnomocnik Burmistrza